
 

DEN NORSKE KIRKE 
Byåsen menighetsråd 2023 2027 

 

Møtereferat Byåsen menighetsråd 
Dato/tid: tirsdag 18.06.24 kl. 18 – 21.30 
Møtested: Sverresborg kirkesenter 
Innkalt: Terje Andersen, Bente Elton Jakobsen, Beate Lerdahl, Randi Tokle, Odd Anders With, 
Randolf Vågen, Astrid Aag, Frode Bye, Magnar Fosseide, Einar Haagensli, Andreas Haga Skjetne, 
Ingeborg Nordbø Slettahjell, Guri Opland Solem. 
Ansatte: Øyvind Brastein, Sigrid Egtvedt, Elise Kimo, Charlotta Landsten, Beate Lerdahl, Lin-Silvia 
Løken, Anna Nicoline Segtnan Mentzoni, Anneliese Parow, Torkil Skille. 
Forfall meldt: Ingeborg, Anna Nicoline, Sigrid, Einar 
Referent: Ingrid Eikli Heggset 
Permisjon: Kirsti Sødal (permisjon tom 9/24) 
 
Åpning: Mat: Prima / rådet hjelper med rydding    
 

Sammen for Byåsen 
 
Kl. 18.00 Velkommen, bli kjent og mat v/ Randolf Vågen, menighetsrådsleder. 
 
Sak 37/24 Sammen for Byåsen  
 
Kl. 19.00 Hoved innledninger:  
Hvem er Byåsen menighet? 

 Randolf Vågen Innledning om arbeidet for kvelden, prosjektets og menighetens verdiplakat 
er den samme.  

 Torkil Skille, kantor . «Ikke kast ut barnet med badevatnet!». Møtet med den enkelte. Åpne 
opp – blir bevisst det som stenger. Alle som har behov og møter oss skal føle det er plass for 
dem og deres behov. Utfordre oss selv og vær nysgjerrig i møte med annerledeshet.  

 Beate Lerdahl, sokneprestvikar – «Hva betyr det å være menighet?». Krysningen mellom 
tradisjon og fornyelse. Åpne opp kirken og lytte til hva folk trenger. Hvis noen ikke føler seg 
hjemme hos oss – se på hvorfor. Pilgrimstradisjon peker på det enkle, naturen, at alt henger 
sammen, alle mennesker og Gud. Det gir en annen dynamikk og måte å være kirke på.  

 

Gruppearbeider ledet av Andreas Haga Skjetne 

1. avdeling 
Gruppene startet kvelden med en kort samtale om:  
Hva legger vi i « … et møtested mellom himmel og jord…». 
 

Gruppearbeid: Når er vi Byåsen kirke?  
Refleksjonssamtaler og innspill, her gjengis noen av innspillene:  
Matutdeling 
Når vi møter barna og de unge 
Hyggetreff 
Når vi lever ut verdiene våre 
Preken 
Nattverd 
Sitter ikke foran pc 
Kristne verdier 
Har med «det store rommet» 

En plass å leve ut gudstro 
Møte det åndelige 
Blir utfordret som mennsket på verdier og liv 
Kristne verdier, som også Røde kors bygger på 
Både i og utenfor kirken 
Åpenhet  
Nå vi åpner kirka  
Når vi åpner for friivllighet 
Det ligger føringer i tradisjonen – korset 
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Når jeg er på Rema 
Når jeg er på Nasjonal banen 
Møtet med den enkelte  
Når jeg er på tur med venner 

Hele tiden 
Når konfirmantene ikke vil gå hjem 
Utegudstjeneste på Lian 

 
2. avdeling 
Innledninger 
 Charlotta Landsten, prosjektleder ressurssenter for frivillgihet. Utdyping av prosjektets behov 

for en verdiplakat, rammen arbeidet skal skje innenfor og gjør at prosjektet og mengheten kan 
ta valg. Hva åpnes og hvor skal noe avgrenses. Eks. fra St. Jakobs kirken i Bergen: «Vi danner 
felleskap, vi skaper kultur, vi peker på Gud.» 

 Ingrid Eikli Heggset, daglig leder Kirka i en ny tid, verdiene sier hvordan vi skal prioritere 
ressursene våre fremover. Tid for reorientering ift hvordan vi skal være kirke på Byåsen. Jesu 
hender og føtter. Verdiene er ikke bare festord, men skal være ryggsøyle som avgjør hvilke valg 
vi tar, hvordan vi handler og være forpliktende.  

 
Kl. 20.20 Tema 2 – «De viktige verdiene» 
Innspill fra gruppene om de viktigste verdiene med forslag til formuleringer:  
 
Vi bygger felleskap i tro, i nærmiljø og i livet 
 
Sammen i tro, håp og kjærlighet 
Felleskap, tilhørighet, samhold 
Jesu hender og føtter på byåsen  
Jesus: et møtested mellom himmel og jord.  
 
Rom for tilhørighet, rom for mangfold, rom for tro 
 
Inkluderende, åpne og trygge rom for alle, åpen og pilegrimstradisjon 
Formidler tro, gi rom for tro, peker på Gud og pilegrimstradisjon; medvandring 
Felleskap: Relasjon mellom mennesker, mellom Gud og mennesker, bærende felleskap, nærmiljø, 
Bygge kirke sammen – ansatte og frivilige.  
 
Speil av Gud på jord gjennom vår væremåte.  
Være seg selv, bruke det beste av seg selv for kirka 
Åpenhet, modighet, peker på Gud (leve ut gudstroa) 
Å være koblet til Gud, din neste og jorda 
 
Kl. 21.25 Blikk fremover og Velhjem 
Videre arbeid med verdiene –  
Au inviterer staben til AU i august for utarbeiding av forslag til verdiplakat utefra de som kom fram 
på møtet.  
Saksbehandles på MR i august 
Presenteres på åpent møte med menigheten 10.9., hvor rådet sammen med menigheten jobber 
videre med satsningsområder for resten menighetsrådsperioden utefra verdiplakaten.  
 


